

**Fly Bird Fly ApS**  
Furesølund 18, 2830 Virum

**CVR-nr. 10 09 55 65**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Susanne Gjerrild  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fly Bird Fly ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 09 55 65
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Susanne Gjerrild
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	ZTH ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af modeartikler samt at drive virksomhed med handel og industri. Produktionen foregår i udlandet, mens salget af virksomhedens produkter foregår fra selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 765.092 kr. mod 1.065.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.914 kr. mod 303.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat og aktivitetsniveau i 2017.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>765.092</b>	<b>1.065.524</b>
1 Personaleomkostninger	-507.777	-702.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.845	-38.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.470</b>	<b>325.198</b>
Andre finansielle indtægter	-41.379	69.253
Øvrige finansielle omkostninger	-15.048	-8.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.043</b>	<b>386.142</b>
3 Skat af årets resultat	-31.129	-82.579
<b>Årets resultat</b>	<b>100.914</b>	<b>303.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	100.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.914</b>	<b>303.563</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.921	321.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.921</u>	<u>321.767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.921</u></b>	<b><u>321.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	144.752	180.619
Forudbetalinger for varer	103.976	118.093
Varebeholdninger i alt	<u>248.728</u>	<u>298.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.672	56.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.994	14.370
Tilgodehavende selskabsskat	9.926	0
Periodeafgrænsningsposter	1.876	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.468</u>	<u>70.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.562	280.240
Værdipapirer i alt	<u>229.562</u>	<u>280.240</u>
Likvide beholdninger	339.330	247.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>923.088</u></b>	<b><u>897.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.009</u></b>	<b><u>1.219.156</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	755.713	654.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>880.713</u></b>	<b><u>779.799</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.674	1.497
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.674</u></b>	<b><u>1.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.303	67.695
Selskabsskat	0	38.703
Anden gæld	288.319	331.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.622	437.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.622</u></b>	<b><u>437.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.176.009</u></b>	<b><u>1.219.156</u></b>

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	471.950	661.955
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.130
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.999</u>	<u>35.102</u>
	<b><u>507.777</u></b>	<b><u>702.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	22.460
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.845</u>	<u>15.679</u>
	<b><u>68.845</u></b>	<b><u>38.139</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.952	80.770
Årets regulering af udskudt skat	2.177	1.497
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>312</u>
	<b><u>31.129</u></b>	<b><u>82.579</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	654.799	851.236
Årets overførte overskud eller underskud	100.914	-196.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>755.713</u></b>	<b><u>654.799</u></b>